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西暦 年 月 日

No.

1

2

3

4

5

6

7

8 フリガナ

9 JFA登録チーム名

10 フリガナ

11 呼称（6文字以内）

12 住所

13 指導者数 人

14 登録選手数 人

15 代表者* 氏名

16 〒 －

17

18 フリガナ

19 氏名

20 電話 勤務先 － －

21 ＦＡＸ 勤務先 － －

22 携帯 － －

23 Ｅ－ｍａｉｌ 勤務先 ＠

24 生年月日 西暦 年 月 日

25 フリガナ

26 氏名

27 指導者資格

28 電話 勤務先 － －

29 ＦＡＸ 勤務先 － －

30 携帯 － －

31 Ｅ－ｍａｉｌ 勤務先 ＠

32 生年月日 西暦 年 月 日

（注意）■は、選択肢の中から選んで回答してください。

監督

種別

回答欄

チーム連絡先

JFA登録チーム名

団体名

更新日

協会加盟年月

チーム創立年月

項目

所属

※申込用紙にご記入いただいた上記情報は、本リーグ戦に関するもの以外で使用したり、第三者に提供することはありません。

記入者名

記入年月日

住所

種別区分

チーム登録番号
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